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                                         Nawiedzenie Jubileuszowe – 18/19 maja 2023 r.

Maryjo, Jasnogórska Pani! Nasza Kochana Matko !

Dziękujemy Ci serdecznie za Twoją obecność w naszym kościele, w naszej wspólnocie 
zakonnej Bernardynek z gronem Twoich wiernych.

Jesteśmy wdzięczne i serdecznie dziękujemy Ci, Maryjo, że mogliśmy w naszym własnym
kościele trwać przy Tobie 24 godziny i doświadczać żywego spotkania z Twoją miłością
i  mądrością,  pokorą  i  pięknością,  z  Twoim  pokojem  i  dobrocią.
W Twoim obliczu i w Twoim życiu, najpełniej rozpoznajemy Twojego Syna, do którego nas
prowadzisz, i  moc działania Ducha świętego, którego jesteś pełnią.  Udzielaj  nam z tej
pełni,  Maryjo !!  Twoja obecność pozwoliła nam na nowo zweryfikować,  ile Ciebie jest
w nas, i ile jest w nas z Twojego Syna, Jezusa Chrystusa, naszego Pana.

Dziękujemy Ci  Maryjo,  że  w  prostocie  postawy Twojego  zawierzenia  Bogu,  mogłyśmy
zobaczyć,  jak z pomocą Ducha Świętego podążać ufnie za wolą Bożą w obliczu trudności
życia.

Powierzaliśmy Tobie w tym świętym czasie - nas i nasze troski, nasze radości i cierpienia,
i  ufamy,  że  jak  Dobra  Matka  ich  wysłuchałaś.  Ufamy też,  że  pomożesz  nam wypełnić
wszystko,  co  powie  Twój  Syn.  W  Twoje  dłonie  składaliśmy  i  nadal  składamy,  naszą
przyszłość  i  Kościół  Twojego Syna,  którego cząstką jesteśmy.  A  szczególnie  prosimy za
młodymi ludźmi, którzy są przyszłością naszej Ojczyzny, Kościoła i wspólnot zakonnych.

Maryjo!  Żegnamy  Cię  dziś  i  prosimy  -  niech  Twoja  obecność  w  naszej  diecezji
z  okazji  Jubileuszu  900-lecia  jej  istnienia  zaowocuje  wzrostem  wiary,  nadziei
i miłości w naszej diecezjalnej społeczności, i zrodzi nowe powołania do służby Bożej. 

Niech  owocem  Twojego  nawiedzenia  będzie  przemiana  naszych  serc  i  naszego  życia;
Z  Tobą chcemy nawracać  się  i  coraz  gorliwiej  żyć Chrystusową Prawdą;   i  przez  nasze
własne świadectwo głosić światu Ewangelię, aby wreszcie na „imię Jezusa zgięło się każde
kolano istot niebieskich, ziemskich i podziemnych”, i aby wreszcie „każdy język wyznał,  że
Jezus Chrystus jest Panem – ku chwale Boga Ojca”. 

Niech Twoje Niepokalane serce zatriumfuje w nas i w całym Kościele. Maryjo, nasza 
Kochana Matko, nasza Orędowniczko u Boga - niech każdego dnia odkrywamy, że jesteś 
niezawodną Matką i nie pozostawisz nas bez Twej przemożnej pomocy.

Prowadź nas do bram Ojczyzny Niebieskiej, gdzie Twój Syn króluje na wieki wieków.

Bądź pozdrowiona Pełna łaski ! Kochamy Cię, Maryjo !!! I dziękujemy!!!


